11 פרסום בפרשת ירי שוטרים במר איאד אלחלאק ז"ל בעיר העתיקה בירושלים.

12

13המבקשים מפנים למקורות חוקתיים וחקיקתיים לזכות לקבל מידע, לרבות חוק יסוד: .10

14)א( לחוק זכויות נפגעי עבירה, 8וסעיף 1998-שנ"חכבוד האדם וחירותו, חוק חופש המידע, הת

15לאותו חוק, בעבירות המתה הזכויות לפי אותו חוק מוקנות גם 22)כאשר לפי סעיף 2001-התשס"א

16 לאחי המנוח(.

17

18)א( לחוק בתי המשפט ]נוסח 68לחוק יסוד: השפיטה וסעיף 3לטענת המבקשים, סעיף .11

19המשפט ידון בפומבי. נטען כי עיקרון זה הוכר -ל לפיו ביתקובעים את הכל 1984-משולב[, התשמ"ד

20בפסיקת בית המשפט העליון כ"זכות עילאית", ומהווה מרכיב מרכזי במשטרנו הדמוקרטי. נטען

21כי הקפדה מירבית עליו מהווה תנאי הכרחי לשמירה על תקינות ההליך השיפוטי ועל אמון הציבור

22ן לפיו בית המשפט ידון בפומבי עומד גם חופש הביטוי בבית המשפט. עוד נטען, כי ביסוד העקרו

23אשר ניצב בראש החירויות שעליהן מבוססת תשתיתה הדמוקרטית של המדינה.

4

5 הכרעה

6

7כי שקל את כל השיקולים הנדרשים ריסאדכטענת המשיבים אכן חזקה על כבוד סה"נ .27

8ג)א( לחוק בתי המשפט ]נוסח משולב[, 70לענין עת הוציא את צו איסור הפרסום. לצד זאת לפי סעיף

9(, רשאי מי שמעוניין 1)ד(, )ה( או )ה70, ציווה בית המשפט על איסור פרסום לפי סעיף 1984-התשמ"ד

10 המשפט שנתן את הצו בקשה לביטולו.בביטול האיסור, לרבות כלי תקשורת, להגיש לבית

11

12בפתח ההכרעה, הערה. באופן תיאורטי, בענין פגיעה מצערת באזרחים במהלך פעילות .28

13מבצעית של המשטרה, קיים רצף, החל מפגיעה באזרח שלא נגרמה בידי שוטר אלא בידי אחר, דרך

14רך פגיעה ברשלנות, או נמנעת בידי שוטר אף נוכח נקיטת אמצעי זהירות ראויים, ד-פגיעה בלתי

.70 איסור פרסומים

....

לא יפרסם אדם שם של חשוד או של ( 1( )3)ה

נאשם, לרבות כל פרט אחר שיש בו כדי לזהותו,

( 3)ו325שהתקיימו בעניינו הנסיבות כאמור בסעיף

, והוא שוטר 1955-לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו

לעניין פעילות מבצעית –משמר הגבול, שוטר אחר

אדם שעבר או למניעת פעילות חבלנית עוינת בלבד,

עבירה בהיותו חייל כהגדרתו בחוק השיפוט הצבאי,

, והחוק האמור חדל לחול עליו לגבי 1955-התשט"ו

אותה עבירה.

( ]שעניינו איסור פרסום 2()1( הוראות סעיף קטן )ד2)

ד"ק[ יחולו לעניין –שם חשוד בתחילתה של חקירה

סעיף קטן זה, בשינויים המחויבים, ובשינוי זה:

()ב( יחולו לעניין חשוד 2()1סעיף קטן )דהוראות

בלבד.

( איסור פרסום לפי סעיף קטן זה לא יחול על גורם 3)

שהיועץ המשפטי לממשלה הסמיך לכך או על אדם

9( לפעילות מבצעית למניעת פעילות 1()3)ה70קטן -שוטר "אחר" )קרי, "כחול"( צומצמה תחולת סעיף

10מצום זה אינו חל על שוטר מג"ב כמוסדר ברישא לסעיף הקטן. חבלנית עוינת בלבד. לכאורה, צ

11( לחוק השיפוט 3)ו325לכאורה, שוטר משמר הגבול שהתקיימו בעניינו הנסיבות כאמור בסעיף

12, והוא חשוד בביצוע עבירה שנעשתה אגב פעילות מבצעית וכחלק ממנה 1955-הצבאי, התשט"ו

13( לחוק בתי המשפט בענין איסור פרסום שמו 1()3)ה70וטרם הוגש נגדו כתב אישום, יחול עליו סעיף

14ופרטי זיהויו. בכל הנוגע לפעילות מבצעית משטרתית של מג"ב נגד פעילות עבריינית "רגילה"

15( כהוראה העומדת 1()3)ה70)להבדיל מפעילות מצבעית נגד פח"ע(, נשאלת השאלה אם פרשנות סעיף